ipsorum fralrum adhuc a tergo dispersos insaciabiliter perscquunlur edendo statuta

ul dicitur, et proponendo edicta ac pollicendo promissa, quatinus dicli fratres capli-

vilatem penonanimr atrodlales vulnerum bqI mortis extennimiim padaalur, pater>

M nitatis igilur mtre oonttandam monemus et ortamur* in domino et niohilomiuot

vobis omnibas et eoilibat vestrum sub pena suspensionis , quam in vos et vestrum

quemlibel ferimus esnunc prout t'xlunc in liiis dcriplis, si hujusmodi noslrum man-

datum negiexeritis adimplere, districle precipimus, quatinus, cum a fratribus premissis

fueritis requisiti, quindccim dierum monitione prcmissa, nisi dicti consules et cives

M Imjttamodi alatala deteverint, edicta retractaverint et, qnecumque in ipsoram firatmm

injnrias madunali aunt, emendaveriDt ac de illatia injuriia aatiafeoerint competenler,

aut si domum jam dictorum fralrum, quam sub protectionc sedis apostolice dudum**

specialiter suscf-piraus, destnixerint, contra ipsos invocetis auxilium brachii sccularis,

prectpientes in virtute obcdientie et in remissionem peccaminum injungenles phncipibus

M doeibiis maichionÜMia lanlgravüa comiübua baroiiUnia miliUbw jndicibua conaoUbus

et aliia, qvi es diapensatioDe divina non aine caasa gladium portant, qoatinua cor-

roborato virtulis bracbio et acceusi zdo, quo etiam usque ad mortem fidelia «juiaqae

pro jtisticia non immerito agonisHit, adversus consules et cives prediclos consurgere

non formidi-nl. bona ipsorum tarn diu auclorilate presenlium capientes et detinentes,

30 donec ipsis fratrü>uä satisfaciant de preteritis in eos cxcessibus el de non infereudis

in futurum pfestent ydoneam cautionem. licet itacpie cum exoommunioatia commvm-

caie ixm liceat, set büs geneialiler omnibua juria auctoritaa interdioat» quia tamai

plus timeri solet, quod specialins inhibetur, nos cum oisdem magislris et civibus

Argentinensibus tot excommiinicationum scntcntiis innodalis universis et singulis

» Christi (idelibus et specialiti-r Bu:iiIieDsiä, Vriburgensis, Ck>lumbarieuüis, Sle^statensis,

Spirenaia, Warmadensis, Mugunlinensis et Coloaieasis dvitatum et opidoruia civibus

univenia et aingidia interdicimua oomneidum omne apontanenm ita, quod ipsia nec

ab eiadem dvibua Aigtmtinenaibua emere aut ipsis aliquid vendera lieeat vd aliqnem

cum eis contractnm seii qnamcunque obligationein inire. porro ad execnlionem

« presentium maudatorum universos vos el singulos teaeri volumus ita, quod ia

•} T i horumur bl T i < < duJum c) f » «. Ckiilti fd«ülmi «t ipicMillr Bmüiihw «I rtf.